ПРОТОКОЛ № 3

Заседания диссертационного совета 6D-KOA-053 от 06.09.2023

О принятии к рассмотрению диссертационной работы соискателя кафедры
гигиены и экологии ГОУ «ТГМУ имени Абуали ибн Сино» Комилова
Исмоила Шариповича на соискание учёной степени кандидата медицинских
наук по теме: «Особенности условий труда врачей хирургического профиля в
условиях жаркого климата» по специальностям 14.02.01 -Гигиена и 14.02.03-
Общественное здоровье и здравоохранение

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Бабаев А.Б. (председатель совета)
2. Бобоходжаев О.И. (заместитель председателя совета)
3. Джонибекова Р.Н. (учёный секретарь совета)
4. Азимов Г.Д.
5. Бандаев И.С.
6. Базаров Н.И.
7. Зарипов А.Р.
8. Мухамадиева С.М.
9. Нуров Р.М.
10. Султанов М.Ш.
11. Хасанов Ф.Д.
12. Джураева Н.С.
13. Юсупов З.Я.
14. Хайров Х.С.
15. Пулатова Б.Д.

Повестка дня

Принятие к рассмотрению документов и материалов и выбор экспертной
комиссии соискателя кафедры гигиены и экологии ГОУ «ТГМУ имени
Абуали ибн Сино» Комилова Исмоила Шариповича на соискание учёной
степени кандидата медицинских наук по теме: «Особенности условий
труда врачей хирургического профиля в условиях жаркого климата» по
специальностям 14.02.01 - Гигиена и 14.02.03 - Общественное здоровье и
здравоохранение

Председатель: Бобоходжаев О.И. Необходимо избрать экспертную
комиссию. Какие будут предложения?
Хасанов Фарход Джавакович! Предлагаю д.м.н. Азимова Г'уреза
Джалиловича в качестве председателя
Члены комиссии: доктора медицинских наук, профессор Мухамадиева
Саодатхон Мансуровна и кандидата медицинских наук Юсупова Зарифа
Якуб джановича.

Председатель: Спасибо Фарход Джавакович!

Председатель: Бобоходжаев О.И. Ставим на голосования. Кто за, кто
против, воздержавших нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить в качестве экспертной комиссии по работе соискателя
кафедры гигиены и экологии ГОУ «ТГМУ имени Абуали ибн Сино»
Комилова Исмоила Шариповича на соискание ученой степени кандидата
медицинских наук по теме: «Особенности условий труда врачей
хирургического профиля в условиях жаркого климата» по специальностям
14.02.01 - Гигиена и 14.02.03 - Общественное здоровье и здравоохранение.

Председателем - д.м.н., доцент Азимова Гуреза Джалиловича

Членами комиссии доктора медицинских наук, профессора
Мухамадиеву Саодатхон Мансуровну и кандидата медицинских наук
Юсупова Зарифа Якубджановича.

Зам. председателя совета^дх
д.м.н., профессор

• \ - — — ~’ |)|
Секретарь совета /У /
к.м.н., доцент /1п\() xw7

Бобоходжаев О.И.

' Джоннбекова Р.Н.

(XU-

l Т.АСЩЦ МЕНАМОЯМ/ЗАВЕРЯЮ 1
! . •' 5’ ПАХШИ КАДРИИ тркЛ f
' ОТДЕЛА 1

'* чаи ,.А.